

DEVIZ LOCAL №1
Lucrari de instalare a gardului

Valoarea de deviz

663 831,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate incl. sal	Total incl. sal
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in constructii				
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime sub nivelul apei aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare	m3	14,80	1 176,26 1 176,26	17 408,71 17 408,71
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	13,80	1 615,22 797,17	22 290,05 11 000,95
3	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat, (L=697m.l, inclusiv stilpi din otel 60x60mm=349buc, 2 porti si o portita)	kg	14 588,00	26,14 5,77	381 307,06 84 114,41
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	14,59	1 297,65 742,66	18 932,66 10 835,47
		Total Lucrari in constructii				439 938,48
		Incluziv salariu				123 359,54
Cheltuieli directe			lei		439 938,48	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		27 755,90	
Transportarea materialelor			5,00 %		15 828,95	
Cheltueli de regie			11,00 %		48 393,23	
Total			100,00 +		531 916,56	
Beneficiul de deviz			4,00 %		21 276,67	
Total			100,00 +		553 193,23	
TVA			20,00 %		110 638,65	

Total deviz:

663 831,88

Incluziv salariu

123 359,54

Intocmit

(Parvan V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)